LISTE DES EMOTIONS SEPARANT DU COEUR

Page1-1a24

Page2-1a32
Page 3-1a31
Page4-1a32
Page5-1a31
Page6-1a32
Page7-1a32
Page8-1a30
Page9-1a30
Page 10-1 a 31
Page 11-1 a 28
Page 12-1 a 32
Page 13-1 a 32
Page 14-1 a 30
Page 15-1 a 24



1.Abandonné
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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

. Abandonne

. Abnégation

. Abus

. Abus physique

. Abus psychologique
. Abus sexuel

. Accablement

. Accaparé ou s’accaparer

. Accouchement caché

Accuser

Affection (qui ne devrait pas étre)
Agitation mentale

Agressivité

Agressivité sexuelle

A la retraite

Agitation

Agit trop/ a la place d’autrui
Agit selon le désir d’autrui
Allergique (émotion / personne)
Ambigu

Amertume

Amnésie

Amour non réciproque

Liste des Emotions Séparant du coeur

Page 1 sur 15



0 N OO OO~ WN =

©

. Amour falsifié

. Anorexie

. Anxiété

. Appréhension

. Arrogance

. Argent

. Aridité créative
. Attentes

. Aura sombre
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

Aura déplacée

Autocritique

Autodestruction

Autopunition

Auto-rejet

Auto-revanche

Autorité (peur de / manque / abus)
Autoritaire

Assis entre deux chaises

Attaché

Attaque psychique

Autoritaire

Attaqué

Avare

Aveuglé

Avide

Avoir besoin de changer de métier
Avoir besoin de changer sa vie de couple
Avoir perdu sa liberté

Avoir perdu son pouvoir personnel
Avortement

Belligérant

Blamer / se blamer
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25
26
27
28
29
30
31

. Bloqué sur ses croyances
. Berné

. Boulimie

. Bourreau

. Borné

. Brutal

. Caché/secret

. Calomnie

. Chagrin

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Changement vibratoire

Cceur brisé

Coincé dans une situation
Colere

Combat

Commeérage

Communication maritale
Communication sexuelle
Compétition

Compliqué

Confusion

Contréle

Corps se croit un homme/une femme
Conservateur

Contestataire systématique
.Coupé de son corps (de son ressenti corporel)
. Coupé de sa féminité

. Coupé du monde

. Coupé de son intuition

. Coupé de son monde intérieur
. Coupé de la nature

. Coupé de la spiritualité
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. Crime

. Critique (trop)

. Culpabilité

. Curieux (trop, pas assez)
. Cyclique

. Déni

. Dépassé

. Dépendance générale

. Dépendance affective
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

Dépendance au jeu
Dépendance alcoolique
Dépendance a la drogue
Dépendance sexuelle
Dépendance a I'argent
Dépendance a la séduction
Dépendance au téléphone
Dépendance a la communication
Dépendance a une personne
Autres dépendances
Dépensier

Dépendance a la nourriture
Dépendance a la télévision
Dépendance (a quoi ?)
Dépressif

Déprimé

Déshérité

Désillusionné

Désolé

Destitué

Diabolique

Dictatorial

Diffamation
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Diffamé

Difficile

Difficulté a aimer
Difficulté a communiquer
Difficulté a s’engager
Diminué

Discrédité

Distant, froid

Divorce

Dominateur
Doute
Dualité

Dur

Ebranlé
Echec
Egocentrique

Egoiste

18.Emotions des autres (tester combien et lesquelles ?)

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

Emprisonné

Enfermement

Ennui

Entité (en porte une / plusieurs : combien ?)
Envahi

Envahi et manipulé par quelgu’un (qui ?)
Envahi par ses émotions

Envahi par les émotions des autres
Erreur d’interprétation

Etre pris pour modéle

Envahissant

Errance

Exigeant
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

L’erreur de sa vie (quoi ?)
Esclave

Esprit fermé

Etouffant

Etouffé

Etouffeur

Excessif

Exemplaire (se veut)
Fade

Faillite

Fausse couche

Faux

Faux ressenti (lequel ?)
Faux prophéte

Folie

Forcé

Forcer

Fragile

Frigide

Frustration

Frustration intellectuelle
Frustration sexuelle
Frustration spirituelle
Furtif, en cachette
Futur non béni
Généreux a I'exces
Haine

Hanté par la peur (laquelle ?)
Hanté par (émotion ?)
Hanté par le pouvoir
Harcelement

Héréditaire (quoi ?)
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Hypocrite

Honte

Humiliant

Humilié

Hyper exigeant
Hypersensibilité non acceptée

Hypersensibilité non gérée

© N o 0ok~ N2

Hypersensibilité inconsciente

©

Hyper performant
10. Hypersexualité

11. lllusion

12. llluminé

13. Impuissant

14. Impuissance sexuelle
15. Impulsif

16. Incapable

17. Inceste

18. Inceste émotionnel
19. Inceste physique
20. Incertain

21. Incompétent

22. Incompatible

23. Inconscience

24. |dées noires

25. Idées suicidaires
26. Indécision

27. Infidele

28. Influencable

29. Influence astrale non gérée
30. Ingérant

31. Insécurité générale

32. Insécurité affective
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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

. Insécurité financiere

. Instabilité

. Intelligence non reconnue
. Intransigeant

. Irréprochable

. Irrespectueux

. Jalousie

. Juge

. Jugé

. Laid

Laxiste

Lenteur exagérée

Lien karmique : faire le jeu Dénouer un lien karmique
Ligoté

Limité

Lourd

Magie noire

Mal a I'aise

Maltraiter (se)

Maltraiter les autres
Mauvaise voie (laquelle ?)
Malhonnéte

Manipulé

Manipulateur

Manque d’acceptation
Manque de charisme
Manque d’autorité naturelle
Manque de compassion
Manque de compréhension
Manque de confiance en soi et en I'autre

Manque de discernement
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

. Manque d’ancrage a la terre

Manque d’écoute
Manque de lacher-prise
Manque d’humour
Manque de foi

Manque de protection
Manque de sexualité
Manque de paix au niveau émotionnel
Manque de protection
Manque de respect
Manque de soin
Manque de sport
Manque d’air
Marasme
Maternité/paternité
Méchanceté

Médire

Médisance (victime de)
Menteur

Mensonge

Méfiant

pour les libérer (cf. sommaire annexe)

23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

Moqué

Moqueur

Mort (peur de la)
Narcissisme
Négligé

Negliger

Ne pas s’accepter

Ne pas accepter ses différences

Liste des Emotions Séparant du coeur
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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

Ne pas accepter sa véritable nature

Ne pas accepter son intelligence

Ne pas accepter ses qualités

Ne pas accepter ses dons

Ne pas se connaitre

Ne pas avoir été accepté comme enfant
Ne pas avoir de liberté

Ne pas avoir de désir

Ne plus avoir le désir de vivre

. Ne pas avoir sa place
Ne pas avoir de valeur
Ne pas laisser de place aux autres
Ne s’engage pas dans sa vie sentimentale
Ne s’engage pas dans sa vie professionnelle
Ne pas utiliser ses qualités, dons, intelligence
Ne pas vouloir voir (quoi?)
Ne s’aime pas
Niais
Non-conscience de la loi d’attraction
Non respecté
Non-dit
Non présent
Non fiable
Négatif
Néant

Nécessiteux

Ne pas aimer sa maison
Ne pas aimer sa vie

Ne pas aimer son travail
Ne pas aimer son conjoint

Ne pas croire en soi
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Ne pas croire en son cceur

Ne pas croire a I’'amour

Ne pas croire en I'autre

Ne pas croire au monde subtil

Ne pas croire en la loi de I'attraction
Ne pas dire

Ne pas étre désiré

Ne pas étre a sa place (ou ?)

9. Ne pas étre soi

10. Ne pas savoir se taire

11. Ne pas faire la part des choses

12. Ne pas regarder la vie avec du recul

13.Ne pas regarder la vie dans sa complémentarité

14. Ne pas se sentir aimé.

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

Ne pas se sentir considéré.

Ne pas se sentir a la hauteur.

Ne pas suivre son cceur.

Ne pas avoir que quelqu'un est en souffrance (qui ?)
Ne pas voir que quelqu'un est en danger (qui ?)
Ne pas voir que I'on est maltraité

Ne pas voir que |I'on maltraite quelqu'un (qui ?)
Ne pas voir que |I'on est dur

Ne pas voir que I'on est dur avec soi

Ne pas voir que I'on se maltraite

Ne pas voir (quoi ?)

Ne veut pas entendre (quoi ?)

Nihiliste

Nostalgique
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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

. Nouvelle lune

. Obligé

. Obsession (laquelle)
. Obsession mentale (tester la croyance)

. Obsession émotionnelle (tester I’émotion) 6. Obsession sexuelle
. Opprimé

. Oppressé, respire mal
. Oublié

. Oubli

Oubli de soi

Panique

Panique nocturne
Parentalisation
Passage obligé
Perdu

Périr

Pas complémentaire
Passion destructrice
Paraitre

Pauvreté

Perdre son sang froid
Performant
Persécuteur
Persécute

Peur de I'inconnu
Phobie (laquelle)
Pleine lune

Privé de (quoi / qui ?)
Psychose (tester une émotion)
Possessif

Prend les émotions des autres
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11.
12.
13.
14.
16.
17.
18.
19.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

. Prend le mal physique des autres

. Pressé

. Probléeme de santé

. Programme héréditaire (lequel ?)

. Programme de vie antérieure (lequel ?)
. Projection (de quoi et sur qui ?)

. Se juger

. Rage

. Rapide (trop)

. Réalité déformée
Rancunier
Rebelle

Refus de changer

Résigné
Responsable (trop)

Ressasser

Rester pour les enfants
Restreint
Rigidité

Ruiné
S’abaisser
Saboter
Sacrifice
Saisissant
Sans limites
Sans émotions
Sans espoir

Sans territoire

Liste des Emotions Séparant du coeur

Remettre toujours a plus tard 15. Repoussé

Rester pour la sécurité affective 20. Rester pour I'argent
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. Sans vie

. Sauveur

. Secret

. Secret de famille (voir liste)
. Séducteur

. Se sentir utilisé

. Séparation d’avec quelqu’un de cher
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. Séparation d’avec son essence

9. Servile

10. Se taire

11. Se trouve trop gros / trop maigre
12. Se comparer

13. Solitude

14. Soucieux

15. Soumission

16. Soupgon

17. Souvenir

18. Suicidaire

19. Superficiel

20. Ténébreux

21. Timide, réservé

22. Trahir

23. Trahi

24. Tristesse

25. Travailler seulement pour I’'argent
26. Trouble alimentaire (tester I’émotion en cause)
27. Trouble hormonal (tester I’émotion en cause)
28. Trompé

29. Tromper

30. Utiliser les autres
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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

. Victime

. Vide

. Vieillir (peur de)

. Vie manquée

. Vindicatif

. Vivre en couple par peur de la solitude
. Violence

. Violence physique

. Violence psychologique

. Violence verbale

Violence sexuelle

Vouloir toujours plaire

Vouloir rester jeune

Vouloir étre performant intellectuellement
Vouloir étre performant physiquement
Vouloir étre performant financiérement
Vouloir étre performant sexuellement
Vulnérable

Vol

Volonté d’autrui

Vouloir étre comme quelqu’un (qui ?)
Vouloir étre quelqu’un d’autre

Vouloir étre quelgqu’un de bien

Vouloir étre célebre
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